

Haluatko olla tukemassa arvokasta lasten ja nuorten harrasteliikuntaa sekä kansallisen ja kansainvälisen tason uintia?

HAASTAMME TEIDÄT ARVOISA UINTIURHEILUN YSTÄVÄ TAI YRITTÄJÄ SWIMMING CLUB VUOKATTI RY:N KANNATUSJÄSENEKSI

Swimming Club Vuokatti on vuonna 2008 perustettu uimaseura, joka tarjoaa uinnin riemua koko perheelle sekä onnistumisia ja hyviä saavutuksia kilpauintiin keskittyville. Pieni uimarinalku on yhtä tärkeä kuin huipulle pyrkivä nuori. Jäseniä seurassa on noin 185, valmentajia 13 ja varsinaisia harjoitusryhmiä on yhdeksän. Valmennusfilosofiamme on rento ja iloinen tekeminen ja sitä kautta saavutettavat hyvät tulokset. Toisaalta ilman työtä ja oikeanlaista tekniikkaa ei voi saavuttaa tuloksia.

Seuran keihäänkärkenä toimii edustusryhmä, joka osallistuu kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin. Edustusryhmän uimareita kuuluu Suomen uinnin maajoukkueeseen. Seuran uimareilla on hallussaan kuusi SE:tä (Suomen ennätystä) sekä edustuspaikka Suomen olympiajoukkueessa. Lisäksi seuran uimarit ovat saavuttaneet nuorissa Pohjoismaiden ja Euroopan tason mitaleita. Vuonna 2015 Swimming Club Vuokatin uimarit saavuttivat kaksi EM-kultaa ja yhden Pohjoismaiden ennätyksen. SE-tuloksia uitiin yhteensä 16 kappaletta ja Suomen mestaruuksia saavutettiin seitsemän.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys hankkii kannatusjäseniä, joilta peritään kerran vuodessa jäsenmaksu 100 €. Jäsenmaksuilla tuetaan Sotkamon ja Vuokatin alueen sekä lähikuntien lasten ja nuorten liikuntaa ja uintiharrastusta. Maksamalla jäsenmaksun liityt yhdistyksen kannatusjäseneksi ja jäsenyys laskutetaan automaattisesti vuosittain tammikuussa. Halutessasi voit erota jäsenyydestä ilmoittamalla siitä rahastonhoitajalle sähköpostilla rahastonhoitaja@scv.fi.

Kannatusjäsenillä on oikeus osallistua yhdistyksen kokouksiin, mutta äänioikeutta heillä ei kokouksessa ole. Kannatusjäsenet kirjataan yhdistyksen kotisivuille, jos he eivät sitä erikseen kiellä.

Lisätietoja puheenjohtaja Hanne Rimpiläinen puheenjohtaja@scv.fi
Yleistietoa seurasta ja tämän lomakkeen löydät osoitteesta <http://www.scv.fi/>

Lämmin kiitos tuestasi!

----- leikkaa ja palauta -----

SITOUMUS

Liityn Swimming Club Vuokatti ry:n kannatusjäseneksi ja sitoudun maksamaan vuosijäsenmaksuna 100 €, joka laskutetaan vuosittain tammikuussa.

Nimi / Yritys	
Henkilö- / Y-tunnus	
Osoite	
Sähköpostiosoite	
Päivämäärä	
Allekirjoitus	

___ Nimeäni / yritystäni ei saa lisätä SCV:n verkkosivuille.